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Warszawa, 14 lutego 2007 roku  

 

Komunikat prasowy 

      

15. marca 2007 roku w godzinach 10:00 – 16:00 w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji m.st. 

Warszawy w Dzielnicy Ochota przy ulicy Nowowiejskiej 37 b w Warszawie odbędą się pierwsze 

Akademickie Targi Pracy JOBBING. Organizatorem jest 13 warszawskich uczelni. Więcej informacji: 

www.jobbing.waw.pl  

 

Po raz pierwszy 13 Akademickich Biur Karier warszawskich uczelni wyższych łączy siły, aby wspólnie 

pomóc studentom i absolwentom w starcie na rynku pracy i ułatwić im dostęp do kluczowych pracodawców. 

Jesteśmy przekonani, że wydarzenie to może stać się jednym z najważniejszych i największych 

przedsięwzięć na mazowieckim rynku pracy. W wydarzeniu weźmie udział ponad 60 pracodawców. 

Projekt ma na celu również promowanie ideii biur karier wśród pracodawców, studentów oraz innych 

szkół wyższych w Polsce. Korzystanie z oferty biur karier to dla studentów dobry punkt wyjścia do aktywnego i 

świadomego kierowania własną karierą, natomiast dla pracodawców ułatwienie przebiegu procesu rekrutacji 

i szansa na zmniejszenie jego kosztów. Organizatorzy chcą, aby przedsięwzięcie to przyczyniło się do integracji 

środowiska Akademickich Biur Karier i mają nadzieję, że coraz częściej biura karier będą podejmować wspólne 

inicjatywy, szczególnie o zasięgu regionalnym. 

Organizatorem Akademickich Targów Pracy są (w kolejności alfabetycznej): Akademia Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego; ALMAMER Wyższa Szkoła Ekonomiczna; Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego; Szkoła Główna Służby Pożarniczej; Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej; Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego; Uniwersytet Warszawski;  Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania; Wyższa Szkoła 

Handlu i Finansów Międzynarodowych; Wyższa Szkoła Hotelarstwa, Gastronomii i Turystyki; Wyższa Szkoła 

Informatyki Stosowanej i Zarządzania; Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych; Wyższa Szkoła Zarządzania i 

Prawa im. Heleny Chodkowskiej. 

Patronat merytoryczny nad wydarzeniem objął Portal Rynku Pracy www.hrk.pl, który w Katalogu 

Targowym przygotuje teksty poradnikowe, opisujące najnowsze trendy na rynku 

pracy. Natomiast patronami medialnymi  są: Gazeta Wyborcza, GazetaPraca.pl, TVP3 Warszawa oraz Gazeta 

Studencka. Patronem honorowym przedsięwzięcia jest Prezydent m.st. Warszawy. 
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